

# 単 価 合 意 書

令和6年11月18日に契約した熊野川熊野地・鶴殿中流部河道浚渫等工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月10日

発注者 住所 大阪府大阪市中央区大手前三丁目1番41号 大手前合同庁舎

氏名 支出負担行為担当官 近畿地方整備局長 長谷川 朋弘

受注者 住所 大阪府大阪市西区鞠本町一丁目4番12号

氏名 東亜建設工業株式会社 大阪支店 執行役員支店長 作井 孝光

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
浚渫(河川)		式	1		260,146,669	
浚渫工(バックホ浚渫船(ICT))		式	1		168,486,310	
浚渫船運転工		式	1		89,153,580	
バックホ浚渫船(ICT)運転	D3.0m3	m3	58,500	1,359	79,501,500	
水質汚濁防止柵	簡易型(巻上ウインチ無) 14m×14m×7m	式	1		9,652,080	1基
作業船運転工		式	1		59,444,103	
土運搬船運転		式	1		59,444,103	86日
揚土工		式	1		19,888,627	
浚渫土揚土(ICT)		式	1		19,888,627	86日
浚渫土処理工 (ふるい分け処理)		式	1		58,400,000	
浚渫土処理工		式	1		58,400,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上	式	1		2,860,000	20,000m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=0.2km(DID無)	式	1		5,520,000	20,000m3
掻き上げ	積込(ルース)	式	1		2,860,000	20,000m3

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂投入	積込(ルース)					20,000m3
		式	1		2,860,000	
ふるい分け処理						
		m3	20,000	410	8,200,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					20,000m3
		式	1		2,860,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=0.1km(DID無)					20,000m3
		式	1		5,520,000	
掻き上げ	積込(ルース)					20,000m3
		式	1		2,860,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					20,000m3
		式	1		2,860,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=6.9km(DID無)					20,000m3
		式	1		22,000,000	
浚渫土処理工						
		式	1		27,985,090	
浚渫土処理工						
		式	1		27,985,090	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					38,500m3
		式	1		5,505,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道 運搬距離L=1.2km(DID無)					38,490m3
		式	1		16,974,090	
掻き上げ	積込(ルース)					38,500m3
		式	1		5,505,500	
仮設工						
		式	1		5,275,269	
防塵対策工						
		式	1		2,839,673	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面散水						75日
		式	1		2,839,673	
交通管理工						
		式	1		2,435,596	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					39人日
		式	1		698,553	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					117人日
		式	1		1,737,043	
築堤・護岸						
		式	1		65,697,538	
根固め工						
		式	1		65,335,254	
根固めブロック工						
		式	1		65,335,254	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 4.5km以下(片道運搬距離L=4 .4km)	個	98	5,868	575,064	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 1.5km以下(片道運搬距離L=1 .2km)	個	67	5,260	352,420	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・荷卸 2個 1.5km以下(片道運搬距離L=1 .5km)	個	220	5,260	1,157,200	
消波根固めブロック据付	4t平型 支給品					
		個	733	86,290	63,250,570	
仮設工						
		式	1		362,284	
防塵対策工						
		式	1		302,898	
路面散水						8日
		式	1		302,898	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		59,386	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					4人日
		式	1		59,386	
直接工事費						
		式	1		325,844,207	
共通仮設費						
		式	1		42,410,096	
共通仮設費						
		式	1		24,628,100	
運搬費						
		式	1		5,931,422	
重建設機械分解組立輸送費						8回
		式	1		3,457,064	
作業船等回航費						2回
		式	1		2,474,358	
準備費						
		式	1		4,266,529	
繫船費(河川)						16日
		式	1		1,741,792	
繫船費						
		式	1		2,524,737	
安全費						
		式	1		10,667,390	
警戒船	FRP70PS					160日
		式	1		10,667,390	
技術管理費						
		式	1		1,221,759	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
保守管理(ICT)		式	1		116,559	
システム初期費(ICT)		式	1		1,105,200	
現場環境改善費(率計上)		式	1		2,541,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		17,781,996	
純工事費		式	1		368,254,303	
現場管理費		式	1		77,216,034	
工事原価		式	1		445,470,337	
一般管理費等		式	1		60,529,663	
工事価格		式	1		506,000,000	
消費税相当額		式	1		50,600,000	
工事費計		式	1		556,600,000	